
Kas «killerkottidest» loobumine on ka tegelikult keskkonnale kasu toonud?
Lees, Merike postimees.ee 2023 Kas «killerkottidest» loobumine on ka tegelikult keskkonnale kasu toonud?

Kolm Eesti ülikooli ja rida ettevõtteid loovad täiesti uusi puidupõhiseid materjale
Kartau, Mari maaleht.delfi.ee 2023 Kolm Eesti ülikooli ja rida ettevõtteid loovad täiesti uusi puidupõhiseid materjale Kolm Eesti ülikooli ja rida
ettevõtteid loovad täiesti uusi puidupõhiseid materjale

Kuhu küll kõik jäätmed said ehk laul tulevikust, kui jäätmeid enam ei tekigi
digi.geenius.ee 2023 Kuhu küll kõik jäätmed said ehk laul tulevikust, kui jäätmeid enam ei tekigi

Maailma suurima prahisaare pindala on Eestist 34 korda suurem. Eestlased panevad Euroopa plastivõitlusele õla alla
Mölder, Henry arileht.delfi.ee 2023 Maailma suurima prahisaare pindala on Eestist 34 korda suurem. Eestlased panevad Euroopa
plastivõitlusele õla alla

Miks köögis kasutatav plast on endiselt valdavalt naftapõhine?
Arndt-Kalju, Margit omamaitse.delfi.ee 2024 Miks köögis kasutatav plast on endiselt valdavalt naftapõhine?

Milline pann osta? Kas odav pann teeb töö ära sama hästi kui kallis?
Arndt-Kalju, Margit; Kirikal, Siiri; Skuin, Mari; Tarkmeel, Krõõt delfi.ee 2023 Milline pann osta? Kas odav pann teeb töö ära sama hästi kui
kallis?

Puidust saab nii toitu kui kütust, nafta jääb maa alla
Kartau, Mari Maaleht 2023 / Lk. 46-47 https://dea.digar.ee/article/maaleht/2023/04/27/41.4

Rohepööre eraisiku vaates – kust oodata häid uudiseid, et muuta oma tarbimine rohelisemaks?
rohe.geenius.ee 2023 Rohepööre eraisiku vaates – kust oodata häid uudiseid, et muuta oma tarbimine rohelisemaks?

Spetsialist vastab: millisest materjalist pann koju osta? Kas teflonpann on ohutu?
Arndt-Kalju, Margit omamaitse.delfi.ee 2023 Spetsialist vastab: millisest materjalist pann koju osta? Kas teflonpann on ohutu?

Teadlane vastab : kumba siis eelistada – paber- või kilekotti?
Külaots, Helen kaubandus.ee 2023 Teadlane vastab: kumba siis eelistada – paber- või kilekotti?

VKG valmistub Lüganusel moodsaks rohetootmiseks
Vill, Ants director.ee 2023 VKG valmistub Lüganusel moodsaks rohetootmiseks

Эстония вносит свой вклад в мировую борьбу с пластиком
rus.delfi.ee 2023 Эстония вносит свой вклад в мировую борьбу с пластиком
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